SUPER LIGA competigdes

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

— . Camp.Paulista de Automobilismo
s SUPERLIGA 6a Etapa
- LE MANS Interlagos 9/11 julho 2021 Ver%es

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Forca Livre 10/07/2021 15:10. ..-...
Corrida (15 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:59.573 +2.313 15:46:09.489 pl 2:16.880 +28.554 15:18:16.793
(72) Carlos Antunes 2 6:15.249 +4:26.923 15:24:32.042
1 1:52.032 +12.309 15:17:46.781 (63) Marcos Mindu 3 1:57.162 +8.836 15:26:29.204
2 3:00.743 +1:21.020 15:20:47.524 p1l 5:09.833 +3:23.500 15:21:05.122 4 1:48.854 +0.528 15:28:18.058
3 3:36.503  +1:56.780 15:24:24.027 2 3:27.853  +1:41.520 15:24:32.975 5 1:48.326 | - 15:30:06.384
4 1:43.836 +4.113 15:26:07.863 3 1:57.804 +11.471 15:26:30.779 6 1:48.411 +0.085 15:31:54.795
5 1:39.919 +0.196 15:27:47.782 4 1:50.111 +3.778 15:28:20.890 7 1:49.302 +0.976 15:33:44.097
6 1:39.857 +0.134 15:29:27.639 5 1:46.871 +0.538 15:30:07.761 8 1:57.960 +9.634 15:35:42.057
7 1:42.172 +2.449 15:31:09.811 6 1:46.446 +0.113 15:31:54.207 9 1:49.514 +1.188 15:37:31.571
8 1:41.081 +1.358 15:32:50.892 7 1:48.150 +1.817 15:33:42.357 10 1:50.647 +2.321 15:39:22.218
9 1:40.780 +1.057 15:34:31.672 8 1:46.573 +0.240 15:35:28.930 11 1:50.617 +2.291 15:41:12.835
10 1:39.723 - 15:36:11.395 9 1:47.493 +1.160 15:37:16.423 12 1:49.691 +1.365 15:43:02.526
11 1:40.656 +0.933 15:37:52.051 10 1:47.323 +0.990 15:39:03.746 13 1:48.790 +0.464 15:44:51.316
12 1:47.842 +8.119 15:39:39.893 u 1:46.333 | - 15:40:50.079
13 1:40.293 +0.570 15:41:20.186 12 1:48.683 +2.350 15:42:38.762 (262) Rafael Thiamer
14 1:39.744 +0.021 15:42:59.930 13 1:46.538 +0.205 15:44:25.300 1 2:11.283 +10.021 15:18:07.876
15 1:40.055 +0.332 15:44:39.985 14 1:48.761 +2.428 15:46:14.061 2 2:47.317 +46.055 15:20:55.193
3 3:31.699 +1:30.437 15:24:26.892
(25) Ney de Sa Faustini (121) Fabiano Souza/Thiago Lourenco 4 2:05.932 +4.670 15:26:32.824
1 1:53.658 +14.947 15:17:48.451 1 2:10.603 +12.397 15:18:06.260 5 2:01.952 +0.690 15:28:34.776
2 3:01.964 +1:23.253 15:20:50.415 2 2:46.990 +48.784 15:20:53.250 6 2:01.507 +0.245 15:30:36.283
3 3:34.513 +1:55.802 15:24:24.928 3 3:32.670 +1:34.464 15:24:25.920 7 2:01.380 +0.118 15:32:37.663
4 1:47.126 +8.415 15:26:12.054 4 2:00.837 +2.631 15:26:26.757 8 2:02.071 +0.809 15:34:39.734
5 1:41.371 +2.660 15:27:53.425 5 1:59.800 +1.594 15:28:26.557 9 2:02.105 +0.843 15:36:41.839
6 1:41.668 +2.957 15:29:35.093 6 2:01.092 +2.886 15:30:27.649 10 2:01.607 +0.345 15:38:43.446
7 1:40.829 +2.118 15:31:15.922 7 1:58.814 +0.608 15:32:26.463 11 2:01.262 | - 15:40:44.708
8 1:41.829 +3.118 15:32:57.751 8 1:58.997 +0.791 15:34:25.460 12 2:03.128 +1.866 15:42:47.836
9 1:39.867 +1.156 15:34:37.618 9 2:02.375 +4.169 15:36:27.835 p13 2:19.806 +18.544 15:45:07.642
10 1:40.769 +2.058 15:36:18.387 10 2:02.060 +3.854 15:38:29.895
11 1:38.711 - 15:37:57.098 1 1:59.005 +0.799 15:40:28.900 (216) Riccardo Savio/Ricardo Parente
12 1:39.278 +0.567 15:39:36.376 12 1:58.206 - 15:42:27.106 1 2:12.143 +8.403 15:18:08.275
13 1:41.419 +2.708 15:41:17.795 13 1:58.646 +0.440 15:44:25.752 2 2:47.536 +43.796 15:20:55.811
14 1:42.621 +3.910 15:43:00.416 14 2:01.081 +2.875 15:46:26.833 3 3:31.071 +1:27.331 15:24:26.882
15 1:39.588 +0.877 15:44:40.004 4 2:07.375 +3.635 15:26:34.257
(33) Emerson Zozin/Gustavo Zozin 5 2:03.740 - 15:28:37.997
(7) Yuri Antunes 1 2:10.632 +12.504 15:18:06.817 6 2:04.429 +0.689 15:30:42.426
1 1:51.970 +8.804 15:17:46.930 2 2:47.221 +49.093 15:20:54.038 7 2:04.511 +0.771 15:32:46.937
2 3:02.112 +1:18.946 15:20:49.042 3 3:31.843 +1:33.715 15:24:25.881 8 2:05.775 +2.035 15:34:52.712
3 3:35.308 +1:52.142 15:24:24.350 4 2:05.135 +7.007 15:26:31.016 9 2:05.325 +1.585 15:36:58.037
4 1:47.927 +4.761 15:26:12.277 5 2:01.469 +3.341 15:28:32.485 10 2:05.262 +1.522 15:39:03.299
5 1:43.166 - 15:27:55.443 6 1:59.436 +1.308 15:30:31.921 1 2:06.078 +2.338 15:41:09.377
6 1:43.212 +0.046 15:29:38.655 7 2:00.340 +2.212 15:32:32.261 12 2:05.263 +1.523 15:43:14.640
7 1:43.627 +0.461 15:31:22.282 8 2:00.460 +2.332 15:34:32.721 13 2:05.767 +2.027 15:45:20.407
8 1:44.194 +1.028 15:33:06.476 9 1:59.994 +1.866 15:36:32.715
9 1:44.973 +1.807 15:34:51.449 10 2:01.108 +2.980 15:38:33.823 (14) Eduardo Teixeira - Vinicius
10 1:44.609 +1.443 15:36:36.058 u 1:58.850 +0.722 15:40:32.673 1 2:12.166 +5.983 15:18:10.814
1 1:46.340 +3.174 15:38:22.398 12 1:58.128 - 15:42:30.801 2 2:48.868 +42.685 15:20:59.682
12 1:43.871 +0.705 15:40:06.269 13 1:59.314 +1.186 15:44:30.115 3 3:29.584 +1:23.401 15:24:29.266
13 1:44.013 +0.847 15:41:50.282 14 2:00.732 +2.604 15:46:30.847 4 2:09.781 +3.598 15:26:39.047
14 1:43.575 +0.409 15:43:33.857 5 2:06.448 +0.265 15:28:45.495
15 1:43.420 +0.254 15:45:17.277 (88) Daniel Dini/Eduardo Keller 6 2:06.505 +0.322 15:30:52.000
1 2:10.568 +10.060 15:18:07.290 7 2:07.655 +1.472 15:32:59.655
(047) Esdras Soares 2 2:47.520 +47.012 15:20:54.810 8 2:06.207 +0.024 15:35:05.862
1 2:03.032 +5.772 15:17:58.761 3 3:31.499 +1:30.991 15:24:26.309 9 2:06.825 +0.642 15:37:12.687
2 2:53.010 +55.750 15:20:51.771 4 2:05.525 +5.017 15:26:31.834 10 2:07.021 +0.838 15:39:19.708
3 3:33.693 +1:36.433 15:24:25.464 5 2:00.609 +0.101 15:28:32.443 1 2:06.607 +0.424 15:41:26.315
4 2:00.156 +2.896 15:26:25.620 6 2:01.679 +1.171 15:30:34.122 12 2:06.183 ‘ - 15:43:32.498
5 1:59.842 +2.582 15:28:25.462 7 2:01.967 +1.459 15:32:36.089 13 2:07.582 +1.399 15:45:40.080
6 1:58.584 +1.324 15:30:24.046 8 2:03.360 +2.852 15:34:39.449
7 1:58.079 +0.819 15:32:22.125 9 2:01.741 +1.233 15:36:41.190 (13) Rafael Anjos - Alfredo
8 1:57.735 +0.475 15:34:19.860 10 2:01.149 +0.641 15:38:42.339 1 2:18.225 +12.992 15:18:15.783
9 1:58.904 +1.644 15:36:18.764 1 2:01.048 +0.540 15:40:43.387 2 2:47.066 +41.833 15:21:02.849
10 1:57.271 +0.011 15:38:16.035 12 2:01.013 +0.505 15:42:44.400 3 3:29.450 +1:24.217 15:24:32.299
1 1:58.888 +1.628 15:40:14.923 13 2:00.508 | - 15:44:44.908 4 2:10.184 +4.951 15:26:42.483
12 1:57.260 - 15:42:12.183 5 2:08.297 +3.064 15:28:50.780
13 1:57.733 +0.473 15:44:09.916 (17) Leandro Guerra 6 2:05.506 +0.273 15:30:56.286
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:06.439 +1.206 15:33:02.725 (412) Amauri Rhormens/Ennio Palladini
8 2:05.233 - 15:35:07.958 1 2:11.491 +7.275 15:18:08.539
9 2:06.020 +0.787 15:37:13.978 2 2:47.809 +43.593 15:20:56.348
10 2:06.983 +1.750 15:39:20.961 3 3:30.945 +1:26.729 15:24:27.293
1 2:05.776 +0.543 15:41:26.737 4 2:23.027 +18.811 15:26:50.320
12 2:06.132 +0.899 15:43:32.869 5 2:04.741 +0.525 15:28:55.061
13 2:07.560 +2.327 15:45:40.429 6 2:04.216 | - 15:30:59.277
7 2:14.970 +10.754 15:33:14.247
(170) Rafael Kasai 8 2:08.597 +4.381 15:35:22.844
1 2:12.412 +6.104 15:18:09.358 9 2:04.590 +0.374 15:37:27.434
2 2:48.221 +41.913 15:20:57.579 10 2:07.216 +3.000 15:39:34.650
3 3:30.007 +1:23.699 15:24:27.586
4 2:08.834 +2.526 15:26:36.420 (15) Heitor Filho
5 2:07.153 +0.845 15:28:43.573 1 2:16.681 +8.064 15:18:14.657
6 2:07.912 +1.604 15:30:51.485 2 2:46.118 +37.501 15:21:00.775
7 2:08.001 +1.693 15:32:59.486 3 3:29.339 +1:20.722 15:24:30.114
8 2:07.933 +1.625 15:35:07.419 4 2:14.775 +6.158 15:26:44.889
9 2:06.308 - 15:37:13.727 5 2:08.617 - 15:28:53.506
10 2:07.255 +0.947 15:39:20.982 6 2:09.866 +1.249 15:31:03.372
1 2:06.715 +0.407 15:41:27.697 7 2:10.181 +1.564 15:33:13.553
12 2:08.259 +1.951 15:43:35.956 8 2:12.301 +3.684 15:35:25.854
13 2:07.434 +1.126 15:45:43.390 9 2:08.951 +0.334 15:37:34.805
pl0 2:29.616 +20.999 15:40:04.421
(113) Estevao Garcia/Rogerio Dudu
1 2:21.130 +10.631 15:18:21.042 (10) Emilio Hoinkis
2 2:42.841 +32.342 15:21:03.883 1 2:12.045 +6.413 15:18:09.916
3 3:29.113 +1:18.614 15:24:32.996 2 2:48.690 +43.058 15:20:58.606
4 2:15.795 +5.296 15:26:48.791 3 3:30.252 +1:24.620 15:24:28.858
5 2:15.392 +4.893 15:29:04.183 4 2:09.488 +3.856 15:26:38.346
6 2:14.803 +4.304 15:31:18.986 5 2:05.632 | - 15:28:43.978
7 2:14.550 +4.051 15:33:33.536 6 2:06.827 +1.195 15:30:50.805
8 2:11.574 +1.075 15:35:45.110 7 2:07.089 +1.457 15:32:57.894
9 2:11.657 +1.158 15:37:56.767 8 2:07.584 +1.952 15:35:05.478
10 2:10.499 - 15:40:07.266 9 2:10.265 +4.633 15:37:15.743
11 2:11.552 +1.053 15:42:18.818 p10 3:14.385 +1:08.753 15:40:30.128
12 2:10.849 +0.350 15:44:29.667
13 2:11.212 +0.713 15:46:40.879 (114) Rogerio Dudu
1 2:13.329 +3.475 15:18:13.023
(11) Sergio de Luca 2 2:48.175 +38.321 15:21:01.198
1 2:26.906 +11.268 15:18:26.271 3 3:29.677 +1:19.823 15:24:30.875
2 2:40.403 +24.765 15:21:06.674 4 2:10.415 +0.561 15:26:41.290
3 3:28.517 +1:12.879 15:24:35.191 5 2:27.294 +17.440 15:29:08.584
4 2:21.969 +6.331 15:26:57.160 p6 2:48.377 +38.523 15:31:56.961
5 2:19.636 +3.998 15:29:16.796 7 7:25.895 +5:16.041 15:39:22.856
6 2:18.573 +2.935 15:31:35.369 8 2:18.654 +8.800 15:41:41.510
7 2:16.182 +0.544 15:33:51.551 9 2:09.854 - 15:43:51.364
8 2:15.741 +0.103 15:36:07.292 10 2:12.148 +2.294 15:46:03.512
9 2:18.369 +2.731 15:38:25.661
10 2:15.638 - 15:40:41.299 (213) Alex - Leandro Justo
11 2:17.084 +1.446 15:42:58.383 1 2:15.674 +7.259 15:18:15.157
12 2:18.567 +2.929 15:45:16.950 2 2:46.691 +38.276 15:21:01.848
3 3:29.849 +1:21.434 15:24:31.697
(81) Luciane Klai 4 2:10.886 +2.471 15:26:42.583
1 2:26.310 +7.604 15:18:24.796 5 2:08.415 - 15:28:50.998
2 2:41.105 +22.399 15:21:05.901 p6 3:00.087 +51.672 15:31:51.085
3 3:28.171 +1:09.465 15:24:34.072
4 2:22.753 +4.047 15:26:56.825 (913) Carlos Estites
5 2:18.706 - 15:29:15.531 pl 2:09.444 +10.498 15:29:53.972
6 2:25.403 +6.697 15:31:40.934 p2 4:05.434 +2:06.488 15:33:59.406
7 2:22.146 +3.440 15:34:03.080 3 9:17.003 +7:18.057 15:43:16.409
8 2:26.588 +7.882 15:36:29.668 4 1:58.946 - 15:45:15.355
9 2:28.280 +9.574 15:38:57.948
10 2:27.710 +9.004 15:41:25.658
11 2:23.667 +4.961 15:43:49.325
12 2:32.007 +13.301 15:46:21.332
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